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Sammanfattning 
Marknad har fått flera förbättringar i den senaste uppdateringen. Meddelandemodulen har 
omarbetats och visar nu trådar i en standardlista, där användaren enkelt kan öppna en 
konversation, se hela tråden i högervyn och lägga till nya svar. Även om avsändare och 
mottagare registreras när man svarar, sätts inte längre svarsdatum eller status. 
 
 
Sökfunktionen i Marknad har byggts om och placerats högst upp i programmet. Den söker nu 
i alla tillgängliga moduler, med möjlighet att filtrera per modul utifrån roll. Resultat kan öppnas 
direkt eller visas i en samlad lista, och sökinställningarna sparas för framtiden. 
Systemadministratörer kan dessutom söka på funktionsparametrar. 
För att öka synligheten av viktiga noteringar kan händelser i CRM Sökande numera fästas 
överst i listan. Denna funktion gäller både i korta och fullständiga loggar. Toppmenyn har 
samtidigt uppdaterats med nyhetslänkar till filmer och produktnyheter, och administratörer 
har fått snabbare åtkomst till att rensa cache. 
 
En ny inställningssida för e-post har tillkommit där kundadministratörer kan konfigurera Vitecs 
kommande tjänst för e-postutskick, EVO Coordinator. Dessutom går det nu att själv välja 
vilken sida i Marknad som ska öppnas som startsida vid inloggning, en funktion som ersätter 
den tidigare mer begränsade lösningen. 
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Marknad 
Meddelanden från Marknad 

Meddelandemodulen i Marknad har omarbetats. Listan av meddelande är utbytt mot 
standardlistan, med en knapp för att öppna tråden som tillhör meddelande. Högervyn visar 
hela tråden, skrollar automatiskt längst ner. Nytt svar kan infogas även här. 
 
Exempel hur det kan se ut i en tråd inloggad i Marknad: 
 

 
 
Vid svar på ett meddelande sätts vem som skrev och mottagare. Däremot sätts inte 
svarsdatum eller status "svarat", då det inte används i Marknad längre. 
 

Åtgärd från konsult 
Aktivera funktionen INT_MESSENGER, kontakta konsult om du vill ha hjälp med detta. 
 
 

Uppdaterad sökfunktion i Marknad 

Marknad har fått en uppdaterad och delvis ny sökfunktion som återfinns högst upp i mitten 
genom hela programmet. Söken fungerar ungefär som förut, men söker nu i alla moduler som 
är sökbara och kan anpassas med ett filter på modulnivå. I bilden nedan har en sökning på 
"sten*" gjorts, och resultaten visar att det finns både personer som heter Sten bland sökande, 
i personalen, samt en "Gulli Persson" som har en e-postadress med "sten" i sig. Det finns 
även en artikel och en sida som på något sätt innehåller ordet/namnet sten. 
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Vid varje resultatgrupp (per modul) kan samtliga resultat visas via "Visa alla träffar", där 
användaren tas vidare till den globala listan och samtliga träffar på sökuttrycket. Om endast 
en träff görs, tas användaren direkt till sidan för artikeln, personen, objektet etc. 
 
Modulerna som går att söka i och filtrera på ändras efter den inloggades roll. På samma sätt 
som att menyval och vilka delar som går att nå i systemet beror på vilken roll den inloggade 
har. I bildexemplen är den inloggade administratör och får därför se alla olika moduler. 
 
I nedan bild har administratören valt att inte söka i alla moduler, utan endast webbplats och 
systemkonton. När filtret bockas i/ur och därefter en sökning görs, sparas valet för framtida 
sökningar för den inloggade. Filtret lagras i en kaka lokalt på datorn. En sökning i alla moduler 
kommer att vara långsammare än en begränsad sökning, därför kan det vara värt att bocka ur 
de moduler som sällan används eller vars sökresultat inte är lika viktigt. 
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En sökning som inte genererar några resultat, visar istället tips på hur man kan göra en ny 
sökning. Precis som tidigare kan jokertecken (*) användas för att söka på delar av ett ord, 
nummer eller namn. Här finner användaren även mer detaljer om vad denne kan söka på i 
systemet om "Vad kan jag söka på?" fälls ut. 
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Söken finns högst upp i mitten och kommer att vara samma sök från alla platser i Marknad. 
Systemadministratörer kan utöver ovanstående även söka på funktionsparametrar för att 
lättare nå dessa. 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen. 
 
 

Fäst viktiga loggposter för ökad synlighet 

Inne i dialogen CRM Sökande visas händelser/notering kopplade till den sökande med 
information/loggposter som är knutna till den sökande och dess intresseanmälningar. Vissa 
loggposter, eller framförallt noteringar för den sökande, kan vara av sådan vikt att de alltid 
bör ligga högst upp för synlighet. Med den nya knappnålen går det nu att fästa händelser och 
noteringar i listan för ökad synlighet. Det gäller både i den kortare listan som endast visar de 
senaste tio, men även om man går in för att visa alla händelser/noteringar. 
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Det går även att markera en ny händelse/notering så att den nålas fast och hamnar högst 
upp. 

 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen. 
 
 

Omarbetad toppmeny 

Toppmenyn till höger i Marknad har fått tillskott av nyhetslänkar samt en mindre 
omstrukturering. Tillgång till nyhetsfilmer för samtliga produkter, nyheter för Marknad och 
Arena (om det används) visas i ett eget block i menyn. 
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Administratörer har dessutom fått en mer lättillgänglig möjlighet att rensa cache. 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen. 
 
 

Ny inställningssida för e-post 

Det finns en ny sida för att konfigurera inställningar gällande e-post. Sidan finns 
under Systemadmin > Övrigt > Emailinställningar. 
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Sidan låter kundadministratörer konfigurera Vitecs kommande tjänst för E-postutskick, EVO 
Coordinator. URL:en som pekar ut tjänstens API är hårdkodad i produkten, men kan ändras 
med hjälp av funktionsparametern 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen. 
 
 

Välj din startsida i Marknad 

Vilken sida använder du oftast i Marknad? Nu kan du välja vilken sida som du vill komma till 
när du loggar in. Nålen för att "fästa" en sida fungerar på samma sätt som den i vänstermenyn 
eller på loggposter som blivit fästa. På sidor som inte är valda som startsida visas nålen som 
en grå skugga men ändrar färg till svart vid interaktion och blå när den väl blivit vald. Nålen 
finns inte på exakt alla sidor i Marknad, men nästintill. Inställningen är personlig och sparas på 
dig som användare. Om ingen sida är fäst som startsida visas Marknads generella startsida 
där du kan välja att gå vidare till en viss modul. 
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Den nya funktionen ersätter den gamla där användaren kunde välja mellan CM eller Marknad 
som startsida. 

 
Åtgärd från konsult 
Ingen. 
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Portal 
Kommer inte släppas några fler funktioner då produkten fasas ut 2026-12-31. Kunder 
hänvisas till Vitec Arena. 
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Servicereleaser 

101.41 

• Sökfunktionen visade hela artikeln istället för sammanfattningen. 
• Fritextutskick i Notify översatte inte Aren-länkar. 


